

ORIENTAL HOTELS LIMITED

Corporate Office : No.47, Paramount Plaza, Mahatma Gandhi Road, Chennai - 600 034. India.

January 03, 2024

**The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Ltd.**
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1 G Block,
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai: 400051
Symbol: ORIENTHOT

**The Manager – Listing Department
BSE Ltd.**
II Floor, New Trading Ring
Rountana Building P J Towers,
Dalal Street, Mumbai: 400001
Scrip Code: 500314

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication – Postal Ballot Notice

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of newspaper publications pertaining to the Postal Ballot Notice and E-Voting Information as published in Trinity Mirror (English) and Makkal Kural (Tamil) edition today.

Kindly acknowledge receipt.

Thanking you,
Yours faithfully,

For ORIENTAL HOTELS LIMITED

S Akila

Company Secretary

A15861

**Address: Taj Coromandel, No. 37, Mahatma Gandhi Road,
Nungambakkam, Chennai - 600034.**

ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L55101TN1970PLC005897

பதிவு அலுவலகம்: "தாழ் கோரமண்டல்" எண்.37, மகாத்மா காந்தி சாலை, சென்னை 600034. தொலைபேசி எண்: 044 66172828. மின்னஞ்சல்: ohlshares.mad@jahotels.com இணையதளம்: www.orientalhotels.co.in

தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் ("சட்டம்") விதிகள் பிரிவு 110 மற்றும் பிரிவு 108 மற்றும் பிற பொருத்தகூடிய விதிகள், ஏதேனும் இருந்தால், (எந்தவொரு கட்டப்பூர்வ மாற்றம் அல்லது தற்போதைக்கு நடைமுறையில் உள்ள மறு அமலாக்கம் உட்பட) மற்றும் நிறுவனங்களின் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் விதி 20 மற்றும் விதி 22, ("விதிகள்") செக்யூரிட்டிஸ் அண்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியலிடுதல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள் 2015-ன் ("செபி பட்டியல் விதிமுறைகள்") ஒழுங்குமுறை 44, பொதுக் கூட்டங்கள் குறித்த செயலகத் தரநிலை, தி இன்ஸ்டிடியூட் ஆஃப் கம்பெனி செக்டரிஸ் ஆஃப் இந்தியா ("SS-2") மூலம் வெளியிடப்பட்டது, ஒவ்வொன்றும் திருத்தப்பட்டது மற்றும் காப்பீர்ட் விவகார அமைச்சகம் ("எம்சிஏ") பரிந்துரைத்துள்ள வழிகாட்டுதல்களின்படி, பொதுக் கூட்டங்களை நடத்துவதற்கு மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் தபால் வாக்குச் சீட்டுச் செயல்முறையை நடத்துவதற்கு ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட பொதுச் சற்றறிக்கை எண்.14/2020, ஏப்ரல் 13 தேதியிட்ட 17/2020, ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்ட 22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 தேதியிட்ட 33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 தேதியிட்ட 39/2020, ஜூன் 23, 2021 தேதியிட்ட 10/2021, டிசம்பர் 8, 2021 தேதியிட்ட 20/21, டிசம்பர் 28, 2022 தேதியிட்ட எண்.11/2022 மற்றும் செப்டம்பர் 25, 2023 தேதியிட்ட 9/2023 ("சம்பந்தப்பட்ட சற்றறிக்கைகள்"), ஆகியவற்றுக்கு இணங்க மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதன் மூலம் (தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு) மட்டுமே தபால் வாக்குச் சீட்டு முறையில் இங்கு குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சிறப்பு வணிகங்களைப் பரிவர்த்தனை செய்வதன் மூலம் சிறப்புத் தீர்மானம் நிறைவேற்றப்படும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

வ.எண்.	தீர்மான விவரம்	தீர்மான வகை
1	நிறுவனத்தின் சுயாதீன இயக்குநராக திரு. மொய்ஸ் மொஹ்சின் மியாஜிவாலா (DIN: 00026258) நியமனத்திற்கு ஒப்புதல் அளித்தல்	சிறப்பு தீர்மானம்

எம்சிஏ சற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, டிசம்பர் 26, 2023 தேதியிட்ட தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பை டிசம்பர் 29, 2023 வெளிக்கிழமை அன்று, டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் உறுப்பினர்களின் பதிவேடு / நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் பெயர்கள் இடம்பெற்றுள்ள நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மற்றும் மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் அந்தந்த டெபாசிட்டரி பங்குதாரர்கள் மூலம் டெபாசிட்டரிகளிலும் மற்றும் காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்களிடம் அதாவது, இன்டிகிரேட்டெட் ரெஜிஸ்டரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்டில் (ஆர்டிஏ) தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைவருக்கும் ஜனவரி 02, 2024 செவ்வாய்க்கிழமை அன்று மின்னணு முறையில் அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது. கட்டாஃப் தேதியில் உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர் தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பை தகவல் நோக்கத்திற்காக மட்டுமே கருத வேண்டும்.

தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்புடன் விளக்க அறிக்கையும் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் www.orientalhotels.co.in பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது. மேலும் பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களில் அதாவது பிஎஸ்டி லிமிடெட்டின் www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்டின் www.nseindia.com-லும் கிடைக்கும். மின்னணு வாக்களிப்பு ஏஜென்சியின் இணையதளம் www.evoting.nsl.comலும் இந்த அறிவிப்பு கிடைக்கிறது.

செபி பட்டியல் விதிமுறைகளின் 44வது விதிமுறை மற்றும் சட்டம் இன் பிரிவு 108, விதிகள் மற்றும் தொடர்புடைய சற்றறிக்கைகள் ஆகியவற்றுக்கு இணங்க, இந்த தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானம் தொடர்பாக அதன் உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வகையில் தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை நிறுவனம் வழங்குகிறது. இந்த நோக்கத்திற்காக, நிறுவனம் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (என்எஸ்டிஎல்) சேவைகளில் ஈடுபட்டுள்ளது மற்றும் மின்னணு வாக்களிக்கும் வசதியாக அதன் RTA உடன் தேவையான ஏற்பாடுகளையும் செய்துள்ளது. எம்சிஏ சற்றறிக்கையின்படி, மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும்.

ஜனவரி 03, 2024 புதன்கிழமை காலை 09:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடங்கும் மற்றும் பிப்ரவரி 01, 2024 வியாழக்கிழமை அன்று மாலை 5:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடையும்.

தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பின் கீழ் உள்ள தீர்மானம், உறுப்பினர்களால் நிறைவேற்றப்பட்டால், மின்னணு வாக்களிக்க நியமிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத்தால் குறிப்பிடப்பட்ட கடைசித் தேதியில் அதாவது பிப்ரவரி 01, 2024 அன்று நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும். மேலும், மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் உறுப்பினர்களால் நிறைவேற்றப்பட்ட தீர்மானம் பொதுக் கூட்டத்தில் திறம்பட நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும்.

இந்த தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பின் கீழ் உள்ள தீர்மானத்தை மின்னணு வாக்குப் பதிவின் கீழ் செயல்படுத்த, தபால் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையைப் பின்பற்றி, உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை தற்காலிகமாகப் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

டிசம்பர் 26, 2023 அன்று நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு திருமதி. தீபா வி ரமணி, பங்குதாரர் கேஎஸ்எம் அசோசியேட்டஸ், நிறுவனம் எண். P2006TN058500 (FCS 5574, CP No.8760) அவர்களை ஆராய்வாராக (தபால் வாக்குச் சீட்டு மற்றும் மின்னணு வாக்களிப்பு செயல்முறையை) சட்டத்தின்படி மற்றும் நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக நியமித்துள்ளது. தபால் வாக்களிப்பின் முடிவுகள் பிப்ரவரி 03, 2024 அன்று அல்லது அதற்கு முன் அறிவிக்கப்படும். தபால் வாக்களிப்பின் முடிவுகள், ஆய்வாளரின் அறிக்கையுடன் சேர்ந்து நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.orientalhotels.co.inஇல் வெளியிடப்படும் மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் (NSE) மற்றும் பிஎஸ்டி லிமிடெட் ஆகியவற்றிற்கும் தெரிவிக்கப்படும்.

உறுப்பினர்களுக்கு ஏதேனும் கேள்விகள்/குறைகள் இருப்பின் அல்லது தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பில் ஏதேனும் உதவி தேவைப்பட்டால், பங்குதாரர்களுக்கான அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகளை (FAQs) நீங்கள் பார்க்கலாம் மற்றும் பங்குதாரர்களுக்கான மின்னணு வாக்களிப்பு பயனர் கையேடு www.evoting.nsl.com இன் பதிவிறக்கப் பிரிவில் கிடைக்கும் அல்லது நிறுவனத்திற்கு ohlshares.mad@jahotels.com அல்லது RTA-ன் srirams@integratedindia.in-க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும்.

தேதி: ஜனவரி 02, 2024
 இடம்: சென்னை
 முகவரி: தாழ் கோரமண்டல், எண். 37, மகாத்மா காந்தி சாலை, நும்பம்பாக்கம், சென்னை 600034
 ஓரியண்டல் ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்
 எஸ் அகிலா
 நிறுவனத்தின் செயலாளர் (A15861)

ORIENTAL HOTELS LIMITED

CIN: L55101TN1970PLC005897

Regd. Office: 'Taj Coromandel', No.37, Mahatma Gandhi Road,
Chennai 600034. Phone No.: 044 - 66172828

email: ohlshares.mad@tajhotels.com Website: www.orientalhotels.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, ('Act') (including any statutory modification or -re-enactment thereof for the time being in force), read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'); Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), each as amended, and in accordance with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meetings/conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular Nos.14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/21 dated December 8, 2021, No.11/2022 dated December 28, 2022 and 9/2023 dated September 25, 2023 ("the relevant Circulars"), to transact the special businesses as set out hereunder by passing Special Resolution by way of postal ballot only by voting through electronic means (remote e-voting).

Sl.No.	Resolution Description	Resolution Type
1	To approve the appointment of Mr. Moiz Mohsin Miyajiwala (DIN:00026258) as an Independent Director of the Company	Special Resolution

Members are hereby informed that pursuant to the MCA Circulars, the Company on Tuesday, January 02, 2024 has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated December 26, 2023, electronically to all the members of the Company, whose name appears on the Register of Members / List of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on cut-off date i.e., Friday, December 29, 2023 and who have registered their e-mail addresses in respect of electronic holdings with the Depositories through their respective Depository Participants and in respect of physical holdings with the Company's Registrar and Share Transfer Agents i.e., Integrated Registry Management Services Pvt Ltd (RTA). A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purpose only.

The Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement has been uploaded on the website of the Company www.orientalhotels.co.in and can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The Notice is also available on the website of e-voting agency at www.evoting.nsdl.com.

In compliance with Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and Section 108 of the Act read with the Rules and the relevant Circulars, the Company is providing facility for voting through remote e-voting to enable its Members to cast their votes electronically in respect of the Resolution as set out in this Postal Ballot Notice. For this purpose, the Company has engaged the services of National Securities Depository Ltd. (NSDL) and has also made necessary arrangements with its RTA to facilitate e-voting. In terms of MCA Circulars, Voting can be done only by e-voting.

E-voting will commence at 09.00 a.m. (IST) on Wednesday, January 03, 2024 and will close at 05.00 p.m. (IST) on Thursday, February 01, 2024.

The resolution under the postal ballot notice, if passed by the members, shall be deemed to have been passed on the last date specified by the Company for E-voting i.e., February 01, 2024. Further, resolution passed by the Members through E-voting are deemed to have been passed effectively at a General Meeting.

The Members have the option of getting their e-mail ids temporarily registered by adopting the procedure mentioned in the Postal Ballot Notice to enable them to exercise their voting under the e-voting for this postal ballot.

The Board of Directors of the Company on December 26, 2023 appointed Mrs. Deepa V Ramani, Partner KSM Associates, Firm No. P2006TN058500 (FCS 5574, holding CP No.8760) as the Scrutinizer (for conducting the postal ballot and e-voting process in accordance with law and in a fair and transparent manner. The results of the Postal Ballot will be announced on or before February 03, 2024. The results of the Postal Ballot together with the Scrutinizer's Report will be posted on the Company's website www.orientalhotels.co.in and will also be communicated to the National Stock Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited.

In case Members have any queries/grievances or need any assistance on remote e-voting you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the Download section of www.evoting.nsdl.com or please write to the Company at ohlshares.mad@tajhotels.com or to RTA at srirams@integratedindia.in.

Date: January 02, 2024

Place: Chennai

Address: Taj Coromandel, No. 37,
Mahatma Gandhi Road, Nungambakkam,
Chennai - 600034

For Oriental Hotels Limited

S Akila

Company Secretary(A15861)